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Szupervékony és könnyű kialakítás. Nagy teljesítmény könnyen
hordozható formában. Irány a nagyvilág!

A mobil munkavégzés szabadsága nagyszerű dolog. Az eddigi legvékonyabb, 33,8 cm-es (13,3 hüvelykes) Pavilion
laptoppal könnyedén végezhet egyszerre több feladatot – mindezt gyönyörű, rendkívül könnyen hordozható kivitelben.
Bármerre is jár, gondolatait, ötleteit és szenvedélyét könnyedén magával viheti nap mint nap a Pavilion 13 laptoppal.

Vékonyabb, mint valahaVékonyabb, mint valaha
Ezt a mindössze 15,4 mm vastagságú számítógépet
bárhová magával viheti. Sima felületű
fémbevonatával és lenyűgöző geometrikus
formatervezésével pedig garantáltan sosem akarja
majd otthon hagyni.

Egész napra elegendő töltöttségEgész napra elegendő töltöttség
A legújabb processzornak és az egész napos
akkumulátor-üzemidőnek köszönhetően minden
eddiginél könnyebben és gyorsabban végezheti
tevékenységeit. A páratlan hatékonyságot biztosító
teljesítménynek köszönhetően videókat nézhet,
képeket szerkeszthet, valamint kapcsolatba léphet
családjával és barátaival.

A szórakozás lenyűgöző élményeA szórakozás lenyűgöző élménye
Az élénk, hajszálvékony keretes kijelző életre kelti
fényképeit és videóit. A két HP hangszóró, a HP Audio
Boost és a B&O PLAY hangrendszer a szórakozás
páratlan élményét nyújtja.
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SzolgáltatásokSzolgáltatások

 Nem minden szolgáltatás érhető el a Windows összes kiadásában vagy verziójában. A rendszerek a Windows funkcióinak teljes körű kihasználásához továbbfejlesztett és/vagy külön megvásárolható hardvert,
illesztőprogramokat, szoftvert és/vagy BIOS-frissítést igényelhetnek. A Windows 10 frissítése automatikus, ami mindig engedélyezve van. Internetszolgáltatói díjak merülhetnek fel, és további követelmények
vonatkozhatnak idővel a frissítésekre. További információ: http://www.microsoft.com.
 A többmagos technológia célja bizonyos szoftvertermékek teljesítményének javítása. A technológia használata nem feltétlenül jelent előnyt minden felhasználó és szoftveralkalmazás számára. A teljesítmény és az

órajel-frekvencia az alkalmazások munkaterhelésétől, illetve a hardver- és szoftverkonfigurációtól függően változhat. Az Intel számjelzései nem a magasabb teljesítményre utalnak. A 4K képminőséghez 4K felbontású
tartalom szükséges. A rendszer betöltési ideje és a válaszidők a termékkonfigurációtól függően eltérnek.
 A Full HD képminőséghez Full HD felbontású tartalom szükséges.
 A CrystalDiskMark teljesítménymérő szoftverrel végzett HP belső teszt alapján. A hagyományos 5400 ford./perc sebességű merevlemezekhez képest a teljesítmény szekvenciálisan gyorsabb (csak olvasás).
A színek régiónként eltérők lehetnek.

 A szolgáltatásokhoz külön szoftverre vagy külső gyártótól származó alkalmazásokra lehet szükség az ismertetett funkciók biztosításához.
 25 GB ingyenes online tárhely a regisztrációtól számított 1 évig. További részletekért és a használati feltételekért, beleértve a lemondási szabályzatot, látogasson el a www.dropbox.com webhelyre.

Internetszolgáltatást igényel, amely nem képezi a termék részét.
 A nyilvános vezeték nélküli hozzáférési pontok elérhetősége korlátozott. A 802.11ac WLAN műszaki jellemzői csak tervek, és nem tekinthetők véglegesnek. Ha a végleges műszaki jellemzők eltérnek a tervektől, az

befolyásolhatja a laptop és a többi 802.11ac WLAN-eszköz közötti kommunikációt. A Bluetooth® jelölés a jogtulajdonos védjegye, amelyet a HP Inc. licencmegállapodás keretében használ.

Windows 10Windows 10
Magabiztosan dolgozhat a Windows jól ismert funkcióival – most még
könnyebben.

8. generációs Intel® Core™ processzor8. generációs Intel® Core™ processzor
A teljesítmény javításával gyorsan reagáló rendszert és rövidebb betöltési
időket érhet el, így kiváló számítógépes élményben lehet része. 4K
felbontást is használhat, prémium minőségű tartalmakat játszhat le a
hálózaton, vagy akár saját tartalmakat is létrehozhat.

FHD IPS kijelzőFHD IPS kijelző
Kristálytiszta kép minden szögből. A széles, 178°-os betekintési szög és az
1920 x 1080 képpontos felbontás révén mindig nagyszerű minőségben
tekintheti meg kedvenc tartalmait.

Lenyűgöző hangzásLenyűgöző hangzás
A HP dupla hangszórók és a B&O PLAY szakértőivel együttműködésben
kidolgozott hangrendszer utánozhatatlan, gazdag hangzásvilágot biztosít.
Hagyja, hogy magával ragadja a zenehallgatás élménye.

DDR4 RAM opciókDDR4 RAM opciók
A hatékonyabb és nagyobb sebesség mellett is megbízhatóbb működésre
tervezett DDR4 a jövő RAM-ja. A nagyobb sávszélesség mindenhez nagyobb
teljesítményt biztosít, legyen szó a párhuzamos feladatvégzésről vagy a
játékokról.

PCIe SSD meghajtóPCIe SSD meghajtó
Az akár 256 GB-os méretben elérhető, PCIe-alapú flash tároló akár 17x
gyorsabb, mint a hagyományos, 5400 ford./perc sebességű
laptopmerevlemez.

USB 3.0-csatlakozóUSB 3.0-csatlakozó
A világ legnépszerűbb USB-kapcsolatával egyszerűen csatlakoztathatja a
meglévő USB-s eszközöket, és az USB 2.0-s kapcsolatnál akár tízszer
gyorsabb átviteli sebességet érhet el.

HP Wide Vision HD kameraHP Wide Vision HD kamera
A kamera 88 fokos, széles betekintési szöge lehetővé teszi, hogy
kristálytiszta részletekkel folytasson videobeszélgetést az egész családdal
vagy a barátaival.

Billentyűzet-háttérvilágításBillentyűzet-háttérvilágítás
A homályos szobában és az éjszakai repülőjáratokon sem kell félbehagynia a
munkát. A megvilágított billentyűzettel még több helyen gépelhet
kényelmesen.

Dropbox felhőalapú tárhelyDropbox felhőalapú tárhely
Tartalmait online tárolhatja és szinkronizálhatja a Dropboxszal. Az egy éven
át használható, 25 GB méretű tárhelyen bárhonnan elérheti, kezelheti és
megoszthatja fényképeit, zenéit és fájljait, ahol van internet-hozzáférés.

Stabil kapcsolatokStabil kapcsolatok
Nem kell aggódnia az akadozó internet- és a gyenge hálózati kapcsolat
miatt. A legújabb 802.11 a/c (2x2) WLAN adapternek és a Bluetooth® 4.2
technológiának köszönhetően problémák nélkül csatlakozhat a Wi-Fi és
Bluetooth®-kapcsolatot használó kiegészítőkhöz.

MU-MIMO támogatásMU-MIMO támogatás
Ha több MU-MIMO eszközt is tart otthonában, a MU-MIMO támogatja a MU-
MIMO útválasztóval végzett munkát. A megnövelt hálózati forgalomnak
köszönhetően az internethasználat zökkenőmentesebbé válik.

Optimalizált fémházOptimalizált fémház
A 3D fémmunkálási technológiával készült, letisztult, prémium minőségű
fémháznak köszönhetően a számítógép vékonyabb és könnyebb,
ugyanakkor strapabíróbb lett.

Elegáns kialakításElegáns kialakítás
Ezt a vékony és könnyű számítógépet könnyedén magával viheti egyik
szobából a másikba vagy az utazásaira. A könnyedén hordozható
számítógéppel bárhol, bármikor dolgozhat vagy kikapcsolódhat.

Hajszálvékony keretű kijelző és széltől szélig tartó billentyűzetHajszálvékony keretű kijelző és széltől szélig tartó billentyűzet
Ez a hatékony kialakítás a hajszálvékony keretet egy széltől szélig tartó
billentyűzettel kombinálja a lehető legnagyobb kijelző- és billentyűzetfelület
érdekében.

HP Audio BoostHP Audio Boost
Az intelligens erősítőtechnológia magasabb szintű hangélményt és erőteljes,
tiszta, dinamikus hangzást biztosít.

Megemelt kivitelű billentyűzetMegemelt kivitelű billentyűzet
A billentyűzet finom megemelésének köszönhetően kényelmesebb a
gépelés, az áramló levegő pedig segít alacsony hőmérsékleten tartani a
számítógépet.

HP JumpstartHP Jumpstart
Amikor először indítja el a számítógépét, a beállítás során egy személyes és
átfogó bemutatón keresztül tájékozódhat a számítógépe jellemzőiről.

Igény szerinti színbenIgény szerinti színben
A stílusához illő szín kiválasztásával személyre szabhatja számítógépét.
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Műszaki jellemzők

Ajánlott kiegészítők
* Nem tartozék.

HP Z4000 vezetékHP Z4000 vezeték
nélküli egérnélküli egér
2HW66AA

HP 39,62 cm-es (15,6HP 39,62 cm-es (15,6
hüvelykes) Pavilionhüvelykes) Pavilion
Accent hátizsák,Accent hátizsák,
fekete/ezüstfekete/ezüst
4QF97AA

HP HDMI–VGAHP HDMI–VGA
kábeladapterkábeladapter
X1B84AA

Jótállási szolgáltatások*

3 éves el- és visszaszállítás3 éves el- és visszaszállítás
U4819E

 25 GB ingyenes online tárhely a regisztrációtól számított 1 évig. További részletekért és a használati feltételekért, beleértve a lemondási szabályzatot, látogasson el a www.dropbox.com webhelyre. Internetszolgáltatást igényel, amely nem képezi a termék részét.
 McAfee LiveSafe 30 napos, ingyenes próbaverzió (Internet-hozzáférés szükséges. Az első 30 napot tartalmazza. Az automatikus frissítésekhez a későbbiekben előfizetés szükséges.)
A Windows 10 rendszerrel elérhető becsült akkumulátor-üzemidő a Windows 10/MobileMark® 2014 teljesítménymérésen alapul. Az akkumulátor-üzemidő számos tényezőtől, például a termék típusától, a konfigurációtól, a betöltött alkalmazásoktól, a funkcióktól, a használattól, valamint a

vezeték nélküli és energiagazdálkodási beállításoktól függően változik. Az akkumulátor maximális kapacitása az idővel és a használattal természetes módon csökken. További részletek: www.bapco.com.
A többmagos technológia célja bizonyos szoftvertermékek teljesítményének javítása. A technológia használata nem feltétlenül jelent előnyt minden felhasználó és szoftveralkalmazás számára. A teljesítmény és az órajel-frekvencia az alkalmazások munkaterhelésétől, illetve a hardver- és

szoftverkonfigurációtól függően változhat. Az Intel számjelzései nem a magasabb teljesítményre utalnak. Az Intel, a Pentium, az Intel Core, a Celeron, az Intel embléma, valamint az Intel Inside embléma az Intel Corporation védjegye az Egyesült Államokban és más országokban.
Az Intel® Turbo Boost teljesítménye függ a hardver-, szoftver- és a teljes rendszerkonfigurációtól. További infromáció: http://www.intel.com/technology/turboboost/.
 Az akkumulátor-üzemidőt a HP tesztelte folyamatos FHD videólejátszással, 1080p (1920 x 1080) felbontással, 150 nit fényerővel, 17%-os rendszerszintű és 100%-os lejátszóhangerővel, a helyi tárhelyről teljes képernyőn lejátszott tartalommal, csatlakoztatott fejhallgatóval, bekapcsolt, de

nem csatlakoztatott vezeték nélküli kapcsolattal. Az akkumulátor tényleges üzemideje a konfigurációtól függően változik, és a maximális kapacitás az idővel és a használattal természetes módon csökken.

© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Az itt szereplő információk előzetes értesítés nélkül megváltozhatnak. A HP termékeire és szolgáltatásaira kizárólag az adott termékhez, illetve szolgáltatáshoz mellékelt, írásban rögzített jótállási nyilatkozatban
vállalt jótállás érvényes. A jelen dokumentumban foglaltak nem jelentenek semmiféle további jótállást. A HP nem vállal felelősséget a jelen dokumentumban szereplő esetleges technikai vagy szerkesztési hibákért és hiányosságokért. A Microsoft, a Windows és a
Windows embléma a Microsoft Corporation az Egyesült Államokban bejegyzett védjegye. A Bluetooth a jogtulajdonos védjegye, amelyet a Hewlett-Packard Company engedéllyel használ. Az Intel és a Core az Intel Corporation védjegye az Amerikai Egyesült
Államokban és más országokban. Az ENERGY STAR az Egyesült Államok kormánya által bejegyzett védjegy. Az összes többi védjegy a megfelelő birtokosok tulajdona. Nem minden szolgáltatás érhető el a Windows összes kiadásában vagy verziójában. A
rendszerek a Windows funkcióinak teljes körű kihasználásához továbbfejlesztett és/vagy külön megvásárolható hardvert, illesztőprogramokat, szoftvereket vagy BIOS-frissítést igényelhetnek. A Windows 10 frissítése automatikus, és mindig engedélyezve van.
Internetszolgáltatói díjak merülhetnek fel, és idővel további követelmények vonatkozhatnak a frissítésekre. További információ: http://www.microsoft.com.

Március 2019
DOC-M

TeljesítményTeljesítmény
Operációs rendszerOperációs rendszer
Windows 10 Home 64
ProcesszorProcesszor
Intel® Core™ i3 8145U (2,1 GHz-es alapfrekvencia, Intel® Turbo Boost technológiával akár 3,9
GHz, 4 MB gyorsítótár, 2 mag) 
Processzorcsalád: 8. generációs Intel® Core™ i3 processzor 
LapkakészletLapkakészlet
Intel® integrált SoC
MemóriaMemória
4 GB DDR4-2400 SDRAM (alaplapi)
Akár 2400 MT/s átviteli sebesség.
AdattárolásAdattárolás
256 GB PCIe® NVMe™ M.2 SSD
Az optikai meghajtó nem tartozék
Dropbox
Grafikus rendszerGrafikus rendszer
Integrált: Intel® UHD Graphics 620; 
HangeszközökHangeszközök
B&O PLAY, dupla hangszóró, HP Audio Boost
KépernyőKépernyő
33,8 cm (13,3 hüvelyk) képátlójú, FHD IPS BrightView, keskeny peremű, WLED-es hátsó
megvilágítású (1920 x 1080)
TápellátásTápellátás
45 W-os váltóáramú tápegység;
Akkumulátor típusaAkkumulátor típusa
2 cellás, 37,7 Wh-s lítiumion;
Akkumulátor és áramellátásAkkumulátor és áramellátás
Akár 11 óra és 30 perc ;
Tervezett akkumulátor-üzemidőTervezett akkumulátor-üzemidő
Akár 11 óra és 30 perc becsült akkumulátor-üzemidő
Maximális akkumulátor-üzemidő videolejátszás eseténMaximális akkumulátor-üzemidő videolejátszás esetén
Akár 10 óra és 15 perc

CsatlakoztathatóságCsatlakoztathatóság
Vezeték nélküli adatátvitelVezeték nélküli adatátvitel
Kombinált Realtek 802.11b/g/n/a/ac (2x2) és Bluetooth® 4.2
MU-MIMO támogatás; Miracast-kompatibilis
PortokPortok
1 db 2. generációs USB 3.1 Type-C™ (Akár 10 Gb/s adatátvitel); 2 db 1. generációs USB 3.1
(csak adatátvitel); 1 HDMI 1.4; 1 kombinált fejhallgató/mikrofon
1 többformátumú SD memóriakártya-olvasó
WebkameraWebkamera
HP Wide Vision HD kamera beépített digitális kétcsatornás mikrofonnal

KialakításKialakítás
TermékszínTermékszín
Természetesezüst színű borító és billentyűzetkeret
Alumíniumból készült borítás és billentyűzetkeret

SzoftverSzoftver
HP alkalmazásokHP alkalmazások
HP 3D DriveGuard; HP Audio Switch; HP JumpStart
SzoftverSzoftver
1 hónapos próbaidőszak a Microsoft Office 365 új felhasználóinak
Szerviz és támogatásSzerviz és támogatás
McAfee LiveSafe™ 

További információTovábbi információ
CikkszámCikkszám
Termékszám: 6SY02EA #AKC 
UPC/EAN-kód: 193808969294
Energiahatékonysági megfelelésEnergiahatékonysági megfelelés
ENERGY STAR® tanúsítvány; EPEAT® Silver minősítés
SúlySúly
1,3 kg;
Csomagolva: 2,3 kg
MéretekMéretek
31,1 x 21,1 x 1,54 cm;
Csomagolva: 48,3 x 6,9 x 30,5 cm
JótállásJótállás
1 éves korlátozott jótállás az alkatrészekre és a javításra futárszolgálattal; A termékre
vonatkozó garancia összesen akár 3 évre is meghosszabbítható; további információért
forduljon HP-viszonteladójához.
BillentyűzetBillentyűzet
Teljes méretű, sziget stílusú, háttérvilágítással ellátott billentyűzet
HP Imagepad multi-touch kézmozdulatok támogatásával
JellemzőkJellemzők
Plug and Play
Biztonsági felügyeletBiztonsági felügyelet
Kensington NanoSaver™ biztonságizár-támogatás; Ujjlenyomat-olvasó
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